
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Lékařská 2, 150 30 Praha 5, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  VVZZDDĚĚLLÁÁVVAACCÍÍ  KKUURRZZ    

  
 

29/21 Kdo pomáhá pomáhajícím pomáhat?  

ONLINE 

Datum: 5. 6. 2021 

Délka: 4 hodiny 

Počet kreditů: 4 

Účastnický poplatek: 700 Kč 

Číslo účtu: 19-1083620217/0100 

variabilní symbol: 2921 

Odborný garant. MUDr. Marcela Křížová 

Lektoka: MUDr. Kateřina Cajthamlová 

 

______________________________________________________________________________________ 

 

9.00 Zahájení 

 

Ve čtyřhodinovém webináři proberu témata, která musí řešit lékaři a další zdravotničtí pracovníci zejména 

v současné dlouhodobé pandemické situaci. Jak se vyrovnat se stresem, co s frustrací s pocity bezmoci, jak 

komunikovat v krizi s pacientem a jak s příbuznými, jak ošetřit sebe sama a  

kde hledat pomoc při řešení existenciálních témat jako jsou odpovědnost za výsledek, možnost selhání, 

umírání a smrt.  

Role psychologa, psychoterapeuta a supervizora v jednotlivých profesích ve zdravotnickém zařízení - jak 

mohou tito odborníci pomoci zdravotníkům v prevenci syndromu vyhoření, v řešení osobních i pracovních 

problémů a co lékařům a dalším zdravotníkům pomohou zvládat. V průběhu i po jednotlivých blocích bude 

prostor na dotazy auditoria.  

 

____________________________________________________________________________________ 

 
 

Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 

 

 

Na kurz je nutné se předem přihlásit!!! 

Přihláška: 

ČLK > / Vzdělávání / Kurzy ČLK (lkcr.cz) 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz
https://www.lkcr.cz/kurzy-clk-255.html?item.id=100890&do%5bload%5d=1

